

Pantinantaja	Nimi LASERKESKUS OY		Henkilötunnus/Y-tunnus 1819261-0
	Osoite Turuntie 11	Postinumero 23800	Postitoimipaikka Laitila
Pantin haltijan saatava	Saatavien enimmäismäärä, josta pantti ensisijaisesti vastaa (pantin haltijan saatavat yhteensä) 1.031.000 euroa (1.100.000?)		
Jälkipantin saaja(t)	Nimet ja osoitteet etusijajärjestyksessä: 1. Lounaisrannikon Osuuspankki 1602720-8, Keskuskatu 20 23800 Laitila		
Pantti	Teollisuuskiinteistö 400-419-6-98, panttikirjat 1-23, 2.300.000 euroon asti.		
Sitoumus	<p>Pantinantaja on antanut meille vakuudeksi edellä yksilöidyn pantin. Pantti on meillä vakuutena ainoastaan edellä merkittyjen saatavien enimmäismäärän ja perimiskulujen suorittamisesta. Koska edellä mainittu pantti on vakuutena jälkipantinsaajille mainitussa etusijajärjestyksessä, sitoudumme ensisijaista panttioikeuttamme rajoittamatta ja mahdollisia viranomaismääräyksiä loukkaamatta:</p> <ul style="list-style-type: none"> – säilyttämään kyseistä panttia myös jälkipantinsaajien lukuun – luovuttamaan/vapauttamaan pantin tai sitä rahaksi muutettaessa kertyvät varat etusijajärjestyksessä seuraavalle jälkipantinsaajalle sen jälkeen, kun omat saatavamme perimiskuluineen on suoritettu, jollei takaajan tai vierasvelkapantin antajan mahdollisesta takautumisoikeudesta muuta johdu – ilmoittamaan jälkipantinsaajille pantin luovuttamisesta mahdollisille takaajille tai vierasvelkapantin antajille ja – ilmoittamaan takaajalle tai vierasvelkapantin antajalle jälkipantin oikeudesta. – kirjaamaan osakehuoneistorekisteriin rekisteröidyn/rekisteröitävän panttauksemme edellä mainittuun saatavien enimmäismäärään. <p>Jälkipantinsaajalla on oikeus muita pantinsaajia kuulematta myöntää panttia vastaan uusia luottoja tai muita vastuita jäljempänä merkityn saatavien enimmäismäärän rajoissa.</p> <p>Kukin pantinsaaja sitoutuu ilmoittamaan muille pantinsaajille tietoonsa tulleesta pantin ulosmittauksesta, takavarikosta ja muista turvaamistoimista, pakkohuutokaupasta sekä suunnittelemaansa rahaksi muuttamisesta. Kullakin pantin-saajalla on oikeus vaatia pantin rahaksi muuttamista, mutta paremmassa etusijajärjestyksessä olevat pantinsaajat eivät ole velvollisia suostumaan siihen, mikäli heidän saatavilleen ja perimiskuluilleen ei kerry täyttä suoritusta. Tällä sopimuksella ei muuteta pantinantajan erikseen antamien panttaussitoumusten ehtoja, vaan tämä sopimus koskee vain pantinsaajien keskinäisiä suhteita.</p>		
Pantin haltijan allekirjoitus	Paikka ja aika Laitila xx..06.2021		
	Pantin haltijan allekirjoitus ja nimenselvennys		
	Lauri Kattelus, kaupunginjohtaja		
Pantin antajan suostumus	Edellä olevaan annan suostumukseni.		
	Laitila xx.06.2021		
	Sami Mäki, toimitusjohtaja Laserkeskus Oy		
Todistajien allekirjoitukset	Paikka ja aika Laitila xx.06.2021		
	Todistajan allekirjoitus ja nimenselvennys		Todistajan allekirjoitus ja nimenselvennys
	Tapani Pylkäs		
Jälkipantin saajat	Olemme saaneet tiedon edellä luetelluista panttauksista ja sitoudumme kukin jälkipantin-saaja osaltamme siihen, että saatuumme pantin tai sitä rahaksi muutettaessa kertyneitä varoja luovutamme sen / ne etusijajärjestyksessä seuraavalle jälkipantinsaajalle sen jälkeen, kun alle merkitty saataviemme enimmäismäärä perimiskuluineen on suoritettu, jollei takaajan/vierasvelkapantin antajan mahdollisesta takautumisoikeudesta muuta johdu. Sitoudumme kirjaamaan osakehuoneistorekisteriin rekisteröidyn/rekisteröitävän panttauksemme alla ilmoitettuun enimmäismäärään.		
Etusijanumero	Saatavamme, enimmäismäärä, josta pantti vastaa, yhteensä euroa/ulkomaan valuuttaa		
1	1.000.000 euroa		

Päivämäärä

28.5.2021

Päivämäärä

Laitila xx.06.2021

Jälkipantin allekirjoittaja ja nimenselvitys

Sami Peura, toimitusjohtaja Lounaisrannikon Osuuspankki

Hiiren kursori tähän

Palautettava pankkiin heti, kun sitoumus on käynyt tarpeettomaksi.

Kaikki sopimuskappaleet tulee allekirjoittaa.